1

[bookmark: _GoBack][image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.04.2022                                                                                          № 168
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений
в постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 13.06.2018 № 174 «Об утверждении правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или
их представителей в администрации Ханты-Мансийского района»

В связи с организационно-штатными мероприятиями
в администрации Ханты-Мансийского района, на основании статьи 32 Устава Ханты-Мансийского района:

1.	Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 13.06.2018 № 174 «Об утверждении правил рассмотрения запросов субъектов персональных данных или их представителей
в администрации Ханты-Мансийского района» изменения, изложив
пункт 5 в следующей редакции:
«5. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района Макеева М.В.».
2.	Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района					     К.Р.Минулин
image1.emf